関係者 各位

2020年 7月 22日

ALSOK介護株式会社

新型コロナウイルス感染症予防対策：面会一時停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、国内における新型コロナウイルス感染症の新規患者数が増加し、市中感染のリ

スクが高まっております。

6月以降、一部制限付きで面会を再開いたしましたが、新型コロナウイルス感染症対策を

強化せざるを得ない状況であると判断いたしました。

当面の間、対面での面会を停止とさせていただきます。

ご関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力をよろしくお

願いいたします。

敬具

【対面面会の停止】

１  期   間：7月 22日～当面の間

              ＊既にご予約されている方を除きます

２  対象事業所：グループホーム、有料老人ホーム

以 上